INDICAÇÃO 049/2012

O Vereador que este subscreve,
em conformidade com as normas regimentais vigentes, requer
que seja enviado ao Exmo. Sr. Antonio José Pereira, DD.
Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Indico ao Senhor Prefeito, para

que junto a Secretaria Competente, seja feito os trabalhos
de melhoramento com Patrol e Pedregulho na Estrada de
servidão do Sr. Paulo Henrique de Proença, Sr. João
Carlos dos Santos e Sr. Antonio Domingues (Noco), que
fica no Bº Pinhal de Cima, próximo ao Sítio do Sr. Sassaki
e do Sítio dos Irmãos Sartorato.

JUSTIFICATIVA

Senhor Prefeito, esse trabalho se
faz necessário, pois nesse local já tem plantações de uva,
ponkan, milho, etc e com certeza irá trazer mais tranquilidade
para esses produtores que tanto ajudam o município.

Segue em anexo Fotos.
Portanto, Certo de poder contar

com a colaboração de V. Exa. para o atendimento deste pleito,
desde já meus agradecimentos.

Sala das Sessões, 26 de Março de 2012.

Luiz Antonio Brisola
Vereador